Rodrigues de Carvalho/Presidente do Conselho Municipal de Saúde 66 

celebram o presente Termo DE RESPONSABILIDADE DE 67 

EQUIPAMENTOS EM COMODATO, conforme votação e deliberação da 68 

plenária do Conselho Municipal de Saúde sobre os devidos 69 

equipamentos: Cardioversor/Tombamento 13007, valor de R$ 70 

18.250,00 (Dezoito mil e duzentos e cinquenta reais) ; Ventilador 71 

pulmonar pressométrico/Tombamento13008, valor de R$ 7.900,00 72 

(Sete mil e novecentos reais); Carro de emergência/Tombamento 13009, 73 

valor de R$ 1.796,15 (Mil reais, setecentos e noventa e seis reais e 74 

quinze centavos) e Laringoscópio/Tombamento 13010, valor de R$ 75 

897,30 (oitocentos e noventa e sete reais e trinta centavos). ITEM 5 – 76 

INFORMES 1)  ELABORAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 77 

ELEIÇÃO DO PLENO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 78 

BURITIS – RO, TRIÊNIO 2019/2022. A Presidente Elizabete relatou 79 

aos conselheiros sobre a necessidade de se elaborar um Edital de 80